Phœoq; manuseta, et Eudore lati pepiti,  
Nymphae quas Hyadas vocantem familie hominum.  
Et in libro Dierum de stellis quantum differit?  
Quomodo igitur ante hos invenit Meten astrologiam?  
Veteri quidem Atlante, autem Atlantem posteriorem,  
Sex et quadraginta generationibus existente primo.  
Atlante autem priore primo, ad Herculem,  
Suebris tribus generationibus, cui equum hunc,  
Iuvet etiam tanquam praceptorum inducunt illius;  
Et Orpheus coetaneus Herculi fuit,  
Annis cum esse centum ante Troianum bellum.  
Ut autem Orpheus in lib. de lapidibus de seipso dicit,  
Heleno paulo posteriore se esse ait:  
Illo autem una generatione Homerus posterior est.  
Qui secundum Dionysium, uirum cyclographum,  
In duabus expeditionibus dictus est fuisse,  
In Thebana, Graecaque, que propter Helenam.  
Diodorusque concurrens dicit cum Dionysiō,  
Et ali⁹ uero innumeris, quos secutus est et Tzelzes,  
Donec Orpheum audiuit de se loquenterem,  
Quod fit paulo posterior bello Trojanorum.  
Apollodorus autem inquit Homerum fuisse  
Annis octuaginta post bellum Trojanorum:  
Quando et redditus Heraclidarum fuit.  
In Olympiada uero primam a redditu  
Octo et trecenti et uiginti anni.  
In undecima autem erat olympiade  
Hesiodus clarus, florensque in uita,  
Septuagintaquatuor cum trecentis.  
Annis Homero posterior, atque mensibus duobus.  
Homero tanto posterior: et si Homero non dicatur,  
In duabus expeditionibus, Thebana et Troiana,  
Dicas autem ipsum coetaneum Heraclidarum postliminio:  
Si uero cum duabus his mihi Homero equaueris,  
Et centum quinquaginta plures habes annos:  
Et adhuc deduc Hesiodum longe amplius.  
Hesiodum uero audiens coetaneum Homero,  
Vel Phocensem Homero Euphronis nubi intellige,  
Sive et Byzantium filium Andromachi,  
Andromachi atque Myrois poetarum filium.  
Tunc Hesiodus quidem posterior existens Homero,  
Metone autem prior annuis orbibus  
Trecentis sedecim, cum mensibus octo.  
Quomodo igitur, omnibus posterior bis cum sit Meton,  
Dicitur primus historiam astronomiae scripsisse  
Nugatur quotquot dicuntur talia de hoc.  
Præstansissimus omnium cū esset autē ipse astrologorū,  
Tempora obseruās diligenter, atque apprehendēs stellas,  
De mundi dixit talia consummatione.  
Breue longeui quidem tempus est hominis:  
Ut sufficiat mihi, si numerare uolueris,  
In myriadibus annorum quoit compleatur,  
Iste mundus suavis, mundus formosus.  
Omnino finietur autem, quando septem errores  
Ad aquarij uenerint domum, uera cum Saturno.  
Eff. Sic  
Digitized by Google